
 

 

 

 

 

 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

04.03.2013         №530 

 

 

О признании утратившими силу  

некоторых Решений Городской Думы 

 

 

 

Принято 

Городской Думой 

28.02.2013 

 

 

 

Вцелях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 35 Устава 

муниципального образования «Город Таганрог», Городская Дума 

 

 

РЕШИЛА: 
 

 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Решение Городской Думы города Таганрога от 25.09.2008 № 699 «Об утверждении 

Положения «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность жилых 

помещений, принадлежащих гражданам на праве собственности». 

1.2. Решение Городской Думы города Таганрога от 02.07.2010 № 209 «О внесении 

изменений в Решение Городской Думыот 25.09.2008 № 699 «Обутверждении Положения                

«О порядкебезвозмездной передачи вмуниципальнуюсобственностьжилыхпомещений, 

принадлежащих гражданамнаправесобственности». 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 



2 

 

3. Мэру города Таганрога (Прасолов В.А.) обеспечить официальное опубликование 

настоящего Решения. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В. 

 

 

Мэр города Таганрога       В. Прасолов 

 

 

Председатель Городской Думы 

города Таганрога        Ю. Стефанов 

 


